
NÉV Kat Egyesület MK I MK II MK III MK IV MK V MK VI MK VII MK VIII NÉV Kat Egyesület MK I MK II MK III MK IV MK V MK VI MK VII MK VIII

OPEN Hatvan Fabony Bfüzfő Bonyhád Soponya Dabas Köröst Csongrád 5 LEGJOBB OPEN Hatvan Fabony Bfüzfő Bonyhád Soponya Dabas Köröst Csongrád Össz

MK I Palkovics András dr SEN BORNAGHI 81,61 100,00 89,13 90,22 97,70 100,00 96,74 484,66 Palkovics András dr SEN BORNAGHI 81,61 100,00 89,13 90,22 97,70 100,00 96,74 655,40

Hutyka Zoltán SEN BORNAGHI 98,85 89,47 85,87 93,48 91,95 94,79 88,04 468,54 Hutyka Zoltán SEN BORNAGHI 98,85 89,47 85,87 93,48 91,95 94,79 88,04 642,45

Sándor János SEN Soponya ZVS 79,31 95,79 0,00 0,00 98,85 92,71 100,00 466,66 Kövalvi László SEN Soponya W 91,95 90,53 90,22 92,39 90,80 93,75 86,96 636,60

Kövalvi László SEN Soponya W 91,95 90,53 90,22 92,39 90,80 93,75 86,96 459,42 Fehér Péter SEN Soponya A 86,21 93,68 90,22 92,39 91,95 85,42 89,13 629,00

Fehér Péter SEN Soponya A 86,21 93,68 90,22 92,39 91,95 85,42 89,13 457,37 Mayer Zsolt SEN BORNAGHI 88,51 88,42 83,70 90,22 85,06 91,67 94,57 622,15

Gráf Péter SEN Soponya ZVS 95,40 85,26 79,35 96,74 89,66 86,46 86,96 455,22 Gráf Péter SEN Soponya ZVS 95,40 85,26 79,35 96,74 89,66 86,46 86,96 619,83

Mayer Zsolt SEN BORNAGHI 88,51 88,42 83,70 90,22 85,06 91,67 94,57 453,39 Farkas Mihály VET OSE 0,00 87,37 78,26 94,57 89,66 80,21 85,87 515,94

Lőrincz Gábor SEN OSE 87,36 90,53 83,70 0,00 94,25 88,54 70,65 444,38 Lőrincz Gábor SEN OSE 87,36 90,53 83,70 0,00 94,25 88,54 70,65 515,03

Farkas Mihály VET OSE 0,00 87,37 78,26 94,57 89,66 80,21 85,87 437,68 Tóth Emil SEN Soponya A 90,80 88,42 77,17 86,96 82,76 82,29 0,00 508,40

Szolga József SEN Soponya A 0,00 92,63 79,35 85,87 0,00 87,50 91,30 436,65 Sándor János SEN Soponya ZVS 79,31 95,79 0,00 0,00 98,85 92,71 100,00 466,66

Tóth Emil SEN Soponya A 90,80 88,42 77,17 86,96 82,76 82,29 0,00 431,23 Szabó Károly VET VELK 77,01 83,16 0,00 84,78 73,56 71,88 73,91 464,30

Kalmár József SEN Ezüst Füz 0,00 91,58 78,26 0,00 81,61 88,54 82,61 422,60 Szolga József SEN Soponya A 0,00 92,63 79,35 85,87 0,00 87,50 91,30 436,65

Korbán Krisztián SEN AT KLE 0,00 82,11 69,57 84,78 0,00 81,25 86,96 404,67 Csákány László VET Igaly J LE 60,92 60,00 67,39 0,00 85,06 78,13 82,61 434,11

Németh Zsolt SEN Soponya A 85,06 0,00 69,57 0,00 78,16 82,29 79,35 394,43 Kalmár József SEN Ezüst Füz 0,00 91,58 78,26 0,00 81,61 88,54 82,61 422,60

Szabó Károly VET VELK 77,01 83,16 0,00 84,78 73,56 71,88 73,91 392,42 Korbán Krisztián SEN AT KLE 0,00 82,11 69,57 84,78 0,00 81,25 86,96 404,67

Varga András SEN Soponya 0,00 0,00 90,22 100,00 100,00 94,79 0,00 385,01 Németh Zsolt SEN Soponya A 85,06 0,00 69,57 0,00 78,16 82,29 79,35 394,43

Csákány László VET Igaly J LE 60,92 60,00 67,39 0,00 85,06 78,13 82,61 374,11 Varga András SEN Soponya 0,00 0,00 90,22 100,00 100,00 94,79 0,00 385,01

Endrődi Roland SEN Soponya W 88,51 0,00 90,22 0,00 95,40 89,58 0,00 363,71 Endrődi Roland SEN Soponya W 88,51 0,00 90,22 0,00 95,40 89,58 0,00 363,71

Magyar Csaba SEN Soponya W 86,21 0,00 89,13 0,00 91,95 92,71 0,00 360,00 Magyar Csaba SEN Soponya W 86,21 0,00 89,13 0,00 91,95 92,71 0,00 360,00

Szabó Zoltán VET Lumniczer 91,95 91,58 85,87 0,00 0,00 85,42 0,00 354,82 Szabó Zoltán VET Lumniczer 91,95 91,58 85,87 0,00 0,00 85,42 0,00 354,82

Zsarnay István VET VELK 43,68 76,84 0,00 68,48 75,86 84,38 0,00 349,24 Zsarnay István VET VELK 43,68 76,84 0,00 68,48 75,86 84,38 0,00 349,24

Szollár András SEN BFLE 0,00 0,00 85,87 88,04 80,46 89,58 0,00 343,95 Szollár András SEN BFLE 0,00 0,00 85,87 88,04 80,46 89,58 0,00 343,95

Dobos József VET Lumniczer 80,46 0,00 84,78 0,00 91,95 86,46 0,00 343,65 Dobos József VET Lumniczer 80,46 0,00 84,78 0,00 91,95 86,46 0,00 343,65

Györök Lajos SEN x 0,00 0,00 76,09 95,65 85,06 85,42 0,00 342,22 Györök Lajos SEN x 0,00 0,00 76,09 95,65 85,06 85,42 0,00 342,22

Junkuncz József SEN x 0,00 0,00 72,83 90,22 90,80 86,46 0,00 340,31 Junkuncz József SEN x 0,00 0,00 72,83 90,22 90,80 86,46 0,00 340,31

Fehér Gábor SEN x 0,00 82,11 78,26 0,00 87,36 0,00 92,39 340,12 Fehér Gábor SEN x 0,00 82,11 78,26 0,00 87,36 0,00 92,39 340,12

Kovács Mihály SEN AT KLE 0,00 0,00 77,17 84,78 0,00 95,83 79,35 337,13 Kovács Mihály SEN AT KLE 0,00 0,00 77,17 84,78 0,00 95,83 79,35 337,13

Bernáth József SEN Füzesabony VLK 59,77 89,47 84,78 0,00 0,00 92,71 0,00 326,73 Bernáth József SEN Füzesabony VLK 59,77 89,47 84,78 0,00 0,00 92,71 0,00 326,73

Kürti István SEN KSK 0,00 0,00 69,57 0,00 90,80 85,42 80,43 326,22 Kürti István SEN KSK 0,00 0,00 69,57 0,00 90,80 85,42 80,43 326,22

Kiss Pál SEN x 0,00 0,00 71,74 0,00 83,91 87,50 82,61 325,76 Kiss Pál SEN x 0,00 0,00 71,74 0,00 83,91 87,50 82,61 325,76

Papp Ferenc VET Lumniczer 68,97 0,00 83,70 0,00 86,21 85,42 0,00 324,30 Papp Ferenc VET Lumniczer 68,97 0,00 83,70 0,00 86,21 85,42 0,00 324,30

Pesti József SEN x 80,46 0,00 69,57 0,00 87,36 82,29 0,00 319,68 Pesti József SEN x 80,46 0,00 69,57 0,00 87,36 82,29 0,00 319,68

Luczó Csaba SEN x 0,00 74,74 0,00 0,00 78,16 85,42 75,00 313,32 Luczó Csaba SEN x 0,00 74,74 0,00 0,00 78,16 85,42 75,00 313,32

Jéri Tamás JUN OSE 0,00 0,00 91,30 93,48 0,00 94,79 0,00 279,57 Jéri Tamás JUN OSE 0,00 0,00 91,30 93,48 0,00 94,79 0,00 279,57

Kenyeres Ervin SEN AT KLE 86,21 0,00 83,70 0,00 96,55 0,00 0,00 266,46 Kenyeres Ervin SEN AT KLE 86,21 0,00 83,70 0,00 96,55 0,00 0,00 266,46

Szarka József SEN x 0,00 88,42 82,61 0,00 0,00 93,75 0,00 264,78 Szarka József SEN x 0,00 88,42 82,61 0,00 0,00 93,75 0,00 264,78

Késes Molnár István SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 94,25 85,42 0,00 261,19 Késes Molnár István SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 94,25 85,42 0,00 261,19

Farkas Endre SEN AT KLE 0,00 0,00 80,43 0,00 0,00 78,13 89,13 247,69 Farkas Endre SEN AT KLE 0,00 0,00 80,43 0,00 0,00 78,13 89,13 247,69

Zsigó Imre SEN x 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 80,21 80,43 245,90 Zsigó Imre SEN x 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 80,21 80,43 245,90

Csapó Károly SEN x 0,00 0,00 71,74 80,43 89,66 0,00 0,00 241,83 Csapó Károly SEN x 0,00 0,00 71,74 80,43 89,66 0,00 0,00 241,83

Igaly Diána NÖI Igaly J LE 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 83,33 80,43 239,85 Igaly Diána NÖI Igaly J LE 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 83,33 80,43 239,85

Szalai Szollár Máté SEN BFLE 0,00 0,00 77,17 80,43 80,46 0,00 0,00 238,06 Szalai Szollár Máté SEN BFLE 0,00 0,00 77,17 80,43 80,46 0,00 0,00 238,06

Szabó János VET Füzesabony 65,52 0,00 0,00 0,00 0,00 86,46 84,78 236,76 Szabó János VET Füzesabony 65,52 0,00 0,00 0,00 0,00 86,46 84,78 236,76

Simon Gábor SEN x 80,46 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 72,83 229,38 Simon Gábor SEN x 80,46 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 72,83 229,38

Sándor Adrienn NÖI Soponya ZVS 66,67 82,11 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 226,91 Sándor Adrienn NÖI Soponya ZVS 66,67 82,11 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 226,91

Durkó János SEN Soponya ZVS 0,00 0,00 61,96 0,00 81,61 81,25 0,00 224,82 Durkó János SEN Soponya ZVS 0,00 0,00 61,96 0,00 81,61 81,25 0,00 224,82

Megyesi László VAD x 0,00 0,00 69,57 0,00 78,16 73,96 0,00 221,69 Megyesi László VAD x 0,00 0,00 69,57 0,00 78,16 73,96 0,00 221,69

Nesz Dávid VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 67,82 79,17 0,00 213,29 Nesz Dávid VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 67,82 79,17 0,00 213,29

Hegyi András VAD x 73,56 68,42 0,00 0,00 0,00 0,00 69,57 211,55 Hegyi András VAD x 73,56 68,42 0,00 0,00 0,00 0,00 69,57 211,55

André Antal SEN Füzesabony VLK 0,00 74,74 0,00 0,00 0,00 68,75 65,22 208,71 André Antal SEN Füzesabony VLK 0,00 74,74 0,00 0,00 0,00 68,75 65,22 208,71

Szücs Dániel VAD x 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 65,63 75,00 204,76 Szücs Dániel VAD x 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 65,63 75,00 204,76

Fekete Gábor SEN x 0,00 61,05 68,48 0,00 73,56 0,00 0,00 203,09 Fekete Gábor SEN x 0,00 61,05 68,48 0,00 73,56 0,00 0,00 203,09

Szerdahelyi András SEN OSE 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 Szerdahelyi András SEN OSE 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

Szollár András Jr SEN BFLE 0,00 0,00 0,00 96,74 0,00 96,88 0,00 193,62 Szollár András Jr SEN BFLE 0,00 0,00 0,00 96,74 0,00 96,88 0,00 193,62

Zsarnay István JR SEN VELK 0,00 89,47 0,00 0,00 0,00 84,38 0,00 173,85 Zsarnay István JR SEN VELK 0,00 89,47 0,00 0,00 0,00 84,38 0,00 173,85

Csőke Zoltán SEN DASEL 0,00 0,00 72,83 0,00 0,00 93,75 0,00 166,58 Csőke Zoltán SEN DASEL 0,00 0,00 72,83 0,00 0,00 93,75 0,00 166,58

Király Attila SEN x 0,00 0,00 0,00 77,17 88,51 0,00 0,00 165,68 Király Attila SEN x 0,00 0,00 0,00 77,17 88,51 0,00 0,00 165,68

Várkonyi Zoltán SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 83,91 0,00 0,00 165,43 Várkonyi Zoltán SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 83,91 0,00 0,00 165,43

Faragó Zsolt JUN VELK 79,31 0,00 0,00 0,00 0,00 85,42 0,00 164,73 Faragó Zsolt JUN VELK 79,31 0,00 0,00 0,00 0,00 85,42 0,00 164,73

Bucskó Mihály VET BFLE 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 83,33 0,00 162,68 Bucskó Mihály VET BFLE 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 83,33 0,00 162,68

Horváth József KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 87,50 0,00 159,91 Horváth József KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 87,50 0,00 159,91

Szabó Tamás SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 82,76 76,04 0,00 158,80 Szabó Tamás SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 82,76 76,04 0,00 158,80

Pál Ferenc SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 87,50 0,00 157,61 Pál Ferenc SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 87,50 0,00 157,61

Leken Miroslav KÜLF x 79,31 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 155,17 Leken Miroslav KÜLF x 79,31 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 155,17

Lengyel György SEN BFLE 0,00 70,53 81,52 0,00 0,00 0,00 0,00 152,05 Lengyel György SEN BFLE 0,00 70,53 81,52 0,00 0,00 0,00 0,00 152,05

Krisztián István VET Dabas SC 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 78,13 0,00 151,69 Krisztián István VET Dabas SC 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 78,13 0,00 151,69

Dékány csaba VAD x 0,00 0,00 66,30 81,52 0,00 0,00 0,00 147,82 Dékány csaba VAD x 0,00 0,00 66,30 81,52 0,00 0,00 0,00 147,82

MKVSZ MK Sporting 2013 MKVSZ MK Sporting 2013



Sipos Péter dr VET VELK 0,00 77 70,65 0,00 0,00 0,00 0,00 147,49 Sipos Péter dr VET VELK 0,00 77 70,65 0,00 0,00 0,00 0,00 147,49

Fehér József VAD x 73,56 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 145,97 Fehér József VAD x 73,56 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 145,97

Gál Péter VAD BSLK VAD 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 145,11 Gál Péter VAD BSLK VAD 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 145,11

Macsek Lajos SEN OSE 60,92 0,00 0,00 0,00 0,00 81,25 0,00 142,17 Macsek Lajos SEN OSE 60,92 0,00 0,00 0,00 0,00 81,25 0,00 142,17

Pesti Dávid JUN VELK 73,56 0,00 0,00 0,00 67,82 0,00 0,00 141,38 Pesti Dávid JUN VELK 73,56 0,00 0,00 0,00 67,82 0,00 0,00 141,38

Budai Dezső VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 73,56 0,00 0,00 139,86 Budai Dezső VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 73,56 0,00 0,00 139,86

Csík István VAD BSLK VAD 64,37 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 139,37 Csík István VAD BSLK VAD 64,37 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 139,37

Koch Péter VAD BSLK 70,11 0,00 0,00 68,48 0,00 0,00 0,00 138,59 Koch Péter VAD BSLK 70,11 0,00 0,00 68,48 0,00 0,00 0,00 138,59

Deczki József VAD VELK 64,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,83 137,20 Deczki József VAD VELK 64,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,83 137,20

Kapás Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,63 60,87 126,50 Kapás Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,63 60,87 126,50

Fecsó Judit NÖI Igaly J LE 39,08 32,63 0,00 0,00 0,00 53,13 0,00 124,84 Fecsó Judit NÖI Igaly J LE 39,08 32,63 0,00 0,00 0,00 53,13 0,00 124,84

Dobondi István VET Bonyhádi SLK 0,00 0,00 54,35 0,00 67,82 0,00 0,00 122,17 Dobondi István VET Bonyhádi SLK 0,00 0,00 54,35 0,00 67,82 0,00 0,00 122,17

Katona Tamás dr VET BSLK 0,00 0,00 0,00 69,57 51,72 0,00 0,00 121,29 Katona Tamás dr VET BSLK 0,00 0,00 0,00 69,57 51,72 0,00 0,00 121,29

Fülöp Attila VAD x 0,00 0,00 0,00 61,96 55,17 0,00 0,00 117,13 Fülöp Attila VAD x 0,00 0,00 0,00 61,96 55,17 0,00 0,00 117,13

Takács Tamás SEN VELK 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,43 115,43 Takács Tamás SEN VELK 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,43 115,43

Hajdú József VET KSK 0,00 0,00 53,26 0,00 0,00 0,00 59,78 113,04 Hajdú József VET KSK 0,00 0,00 53,26 0,00 0,00 0,00 59,78 113,04

Hohmann Ferenc VAD x 0,00 0,00 0,00 41,30 56,32 0,00 0,00 97,62 Hohmann Ferenc VAD x 0,00 0,00 0,00 41,30 56,32 0,00 0,00 97,62

Bonea Horatiu KÜLF ROU 0,00 0,00 0,00 0,00 95,40 0,00 0,00 95,40 Bonea Horatiu KÜLF ROU 0,00 0,00 0,00 0,00 95,40 0,00 0,00 95,40

Molnár Anton KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 93,10 0,00 0,00 93,10 Molnár Anton KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 93,10 0,00 0,00 93,10

Hegyes Zoltán VET AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,67 0,00 91,67 Hegyes Zoltán VET AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,67 0,00 91,67

Szabadi István SEN Soponya 0,00 0,00 91,30 0,00 0,00 0,00 0,00 91,30 Szabadi István SEN Soponya 0,00 0,00 91,30 0,00 0,00 0,00 0,00 91,30

Krachnavi Púéter KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 90,80 0,00 0,00 90,80 Krachnavi Púéter KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 90,80 0,00 0,00 90,80

Tóth Péter SEN x 0,00 0,00 0,00 90,22 0,00 0,00 0,00 90,22 Tóth Péter SEN x 0,00 0,00 0,00 90,22 0,00 0,00 0,00 90,22

Gajdács György SEN VELK 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,26 Gajdács György SEN VELK 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,26

Bata Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 85,06 0,00 0,00 85,06 Bata Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 85,06 0,00 0,00 85,06

Pletikoszity István SEN Dasel 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21 Pletikoszity István SEN Dasel 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21

Szabó Krisztina NÖI Füzesabony 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21 Szabó Krisztina NÖI Füzesabony 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21

Gyenes István VAD x 83,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,91 Gyenes István VAD x 83,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,91

Sirbu Ioan KÜLF x 0,00 0,00 83,70 0,00 0,00 0,00 0,00 83,70 Sirbu Ioan KÜLF x 0,00 0,00 83,70 0,00 0,00 0,00 0,00 83,70

Oláh Lajos VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16 Oláh Lajos VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16

Tóth Ferenc VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16 Tóth Ferenc VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16

Csécsi Ferenc VAD x 0,00 81,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,05 Csécsi Ferenc VAD x 0,00 81,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,05

Nagy Tibor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,43 80,43 Nagy Tibor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,43 80,43

Nagy Zoltán VAD x 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 Nagy Zoltán VAD x 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00

Radu Flaviu KÜLF x 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 79,35 Radu Flaviu KÜLF x 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 79,35

Nagy Károly Jr VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95 Nagy Károly Jr VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95

Rimaszécsi László VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95 Rimaszécsi László VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95

Szücs Iván VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95 Szücs Iván VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95

Jakab András SEN VELK 78,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16 Jakab András SEN VELK 78,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16

Kovács Béla KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16 0,00 0,00 78,16 Kovács Béla KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16 0,00 0,00 78,16

Papes Milan KÜLF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 78,13 Papes Milan KÜLF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 78,13

Dani Zsolt VAD x 0,00 0,00 0,00 77,17 0,00 0,00 0,00 77,17 Dani Zsolt VAD x 0,00 0,00 0,00 77,17 0,00 0,00 0,00 77,17

Szabó Péter SEN OSE 77,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01 Szabó Péter SEN OSE 77,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01

Szedlár László VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01 0,00 0,00 77,01 Szedlár László VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01 0,00 0,00 77,01

Kardos Zsolt VAD x 0,00 76,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,84 Kardos Zsolt VAD x 0,00 76,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,84

Kohut László SEN VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 75,86 Kohut László SEN VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 75,86

Pittlik Károly VAD x 74,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,71 Pittlik Károly VAD x 74,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,71

Bogdán Rajcs Sándor dr VAD x 0,00 73,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,68 Bogdán Rajcs Sándor dr VAD x 0,00 73,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,68

Szabó Barmabás VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 0,00 0,00 73,56 Szabó Barmabás VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 0,00 0,00 73,56

Németh Szilárd VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41 Németh Szilárd VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41

Nyári Roland Dr SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41 Nyári Roland Dr SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41

Lassu István VAD x 0,00 71,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,58 Lassu István VAD x 0,00 71,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,58

Horváth Norbert KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26 Horváth Norbert KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26

Máté György VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26 Máté György VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26

Bozsik Mihály VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,83 0,00 70,83 Bozsik Mihály VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,83 0,00 70,83

Hodek Oszkár KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 0,00 0,00 70,11 Hodek Oszkár KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 0,00 0,00 70,11

Bánki András VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79 Bánki András VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79

Pap Sándor SEN AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79 Pap Sándor SEN AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79

Csákány Csaba SEN Soponya SE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,71 0,00 67,71 Csákány Csaba SEN Soponya SE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,71 0,00 67,71

Szabó Dániel VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37 Szabó Dániel VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37

Vincze Gergely VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37 Vincze Gergely VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37

Farkas Imre VAD x 0,00 0,00 66,30 0,00 0,00 0,00 0,00 66,30 Farkas Imre VAD x 0,00 0,00 66,30 0,00 0,00 0,00 0,00 66,30

Maráczi Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 65,52 0,00 0,00 65,52 Maráczi Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 65,52 0,00 0,00 65,52

Bálint Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,22 65,22 Bálint Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,22 65,22

Supkégel Ádám Jr VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37 Supkégel Ádám Jr VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37

Tóth Péter II VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37 Tóth Péter II VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37

Guzi László VAD x 0,00 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 0,00 64,13 Guzi László VAD x 0,00 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 0,00 64,13

Csernus Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,54 0,00 63,54 Csernus Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,54 0,00 63,54

Csapó Balázs VAD x 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04 Csapó Balázs VAD x 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04

Rózsa Zoltán VAD x 0,00 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 63,04 Rózsa Zoltán VAD x 0,00 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 63,04



Schupkegel Ádám Id VET KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04 63,04 Schupkegel Ádám Id VET KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04 63,04

Borza Ferenc VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,50 0,00 62,50 Borza Ferenc VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,50 0,00 62,50

Kindla Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 60,92 0,00 0,00 60,92 Kindla Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 60,92 0,00 0,00 60,92

Szabó Róbert VAD x 59,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,77 Szabó Róbert VAD x 59,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,77

Ponyi Zoltán VAD x 0,00 0,00 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00 58,70 Ponyi Zoltán VAD x 0,00 0,00 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00 58,70

Maár Gyula VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 58,62 0,00 0,00 58,62 Maár Gyula VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 58,62 0,00 0,00 58,62

Angyal Géza VET Füzesabony VLK 0,00 57,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,89 Angyal Géza VET Füzesabony VLK 0,00 57,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,89

Győr Varga János VAD x 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,47 Győr Varga János VAD x 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,47

Sárik János VAD x 0,00 0,00 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00 56,52 Sárik János VAD x 0,00 0,00 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00 56,52

Puskás Tibor VAD x 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 Puskás Tibor VAD x 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

Korbán Edit VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,92 0,00 47,92 Korbán Edit VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,92 0,00 47,92

Tóth Tamás VAD x 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,13 Tóth Tamás VAD x 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,13

Baros Bálint VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 45,98 0,00 0,00 45,98 Baros Bálint VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 45,98 0,00 0,00 45,98

Macher Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 44,83 0,00 0,00 44,83 Macher Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 44,83 0,00 0,00 44,83

Vincze Dávid JUN KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,39 42,39 Vincze Dávid JUN KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,39 42,39

Gál Bence VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,63 0,00 40,63 Gál Bence VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,63 0,00 40,63

Balog Csaba VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 39,08 0,00 0,00 39,08 Balog Csaba VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 39,08 0,00 0,00 39,08

Romfa János VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 37,93 0,00 0,00 37,93 Romfa János VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 37,93 0,00 0,00 37,93

Takács Lőrinc VAD x 0,00 37,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,89 Takács Lőrinc VAD x 0,00 37,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,89

Felföldi Milán VAD x 0,00 0,00 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 35,87 Felföldi Milán VAD x 0,00 0,00 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 35,87

Késes Molnárné Mária VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,42 0,00 35,42 Késes Molnárné Mária VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,42 0,00 35,42

Macher Endre VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 34,48 0,00 0,00 34,48 Macher Endre VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 34,48 0,00 0,00 34,48

Lajos Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 14,94 0,00 0,00 14,94 Lajos Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 14,94 0,00 0,00 14,94

MK I Palkovics András dr SEN BORNAGHI 81,61 100,00 89,13 90,22 97,70 100,00 96,74 484,66 Palkovics András dr SEN BORNAGHI 81,61 100,00 89,13 90,22 97,70 100,00 96,74 655,40

Hutyka Zoltán SEN BORNAGHI 98,85 89,47 85,87 93,48 91,95 94,79 88,04 468,54 Hutyka Zoltán SEN BORNAGHI 98,85 89,47 85,87 93,48 91,95 94,79 88,04 642,45

Sándor János SEN Soponya ZVS 79,31 95,79 0,00 0,00 98,85 92,71 100,00 466,66 Kövalvi László SEN Soponya W 91,95 90,53 90,22 92,39 90,80 93,75 86,96 636,60

Kövalvi László SEN Soponya W 91,95 90,53 90,22 92,39 90,80 93,75 86,96 459,42 Fehér Péter SEN Soponya A 86,21 93,68 90,22 92,39 91,95 85,42 89,13 629,00

Fehér Péter SEN Soponya A 86,21 93,68 90,22 92,39 91,95 85,42 89,13 457,37 Mayer Zsolt SEN BORNAGHI 88,51 88,42 83,70 90,22 85,06 91,67 94,57 622,15

Gráf Péter SEN Soponya ZVS 95,40 85,26 79,35 96,74 89,66 86,46 86,96 455,22 Gráf Péter SEN Soponya ZVS 95,40 85,26 79,35 96,74 89,66 86,46 86,96 619,83

Mayer Zsolt SEN BORNAGHI 88,51 88,42 83,70 90,22 85,06 91,67 94,57 453,39 Lőrincz Gábor SEN OSE 87,36 90,53 83,70 0,00 94,25 88,54 70,65 515,03

Lőrincz Gábor SEN OSE 87,36 90,53 83,70 0,00 94,25 88,54 70,65 444,38 Tóth Emil SEN Soponya A 90,80 88,42 77,17 86,96 82,76 82,29 0,00 508,40

Szolga József SEN Soponya A 0,00 92,63 79,35 85,87 0,00 87,50 91,30 436,65 Sándor János SEN Soponya ZVS 79,31 95,79 0,00 0,00 98,85 92,71 100,00 466,66

Tóth Emil SEN Soponya A 90,80 88,42 77,17 86,96 82,76 82,29 0,00 431,23 Szolga József SEN Soponya A 0,00 92,63 79,35 85,87 0,00 87,50 91,30 436,65

Kalmár József SEN Ezüst Füz 0,00 91,58 78,26 0,00 81,61 88,54 82,61 422,60 Kalmár József SEN Ezüst Füz 0,00 91,58 78,26 0,00 81,61 88,54 82,61 422,60

Korbán Krisztián SEN AT KLE 0,00 82,11 69,57 84,78 0,00 81,25 86,96 404,67 Korbán Krisztián SEN AT KLE 0,00 82,11 69,57 84,78 0,00 81,25 86,96 404,67

Németh Zsolt SEN Soponya A 85,06 0,00 69,57 0,00 78,16 82,29 79,35 394,43 Németh Zsolt SEN Soponya A 85,06 0,00 69,57 0,00 78,16 82,29 79,35 394,43

Varga András SEN Soponya 0,00 0,00 90,22 100,00 100,00 94,79 0,00 385,01 Varga András SEN Soponya 0,00 0,00 90,22 100,00 100,00 94,79 0,00 385,01

Endrődi Roland SEN Soponya W 88,51 0,00 90,22 0,00 95,40 89,58 0,00 363,71 Endrődi Roland SEN Soponya W 88,51 0,00 90,22 0,00 95,40 89,58 0,00 363,71

Magyar Csaba SEN Soponya W 86,21 0,00 89,13 0,00 91,95 92,71 0,00 360,00 Magyar Csaba SEN Soponya W 86,21 0,00 89,13 0,00 91,95 92,71 0,00 360,00

Szollár András SEN BFLE 0,00 0,00 85,87 88,04 80,46 89,58 0,00 343,95 Szollár András SEN BFLE 0,00 0,00 85,87 88,04 80,46 89,58 0,00 343,95

Györök Lajos SEN x 0,00 0,00 76,09 95,65 85,06 85,42 0,00 342,22 Györök Lajos SEN x 0,00 0,00 76,09 95,65 85,06 85,42 0,00 342,22

Junkuncz József SEN x 0,00 0,00 72,83 90,22 90,80 86,46 0,00 340,31 Junkuncz József SEN x 0,00 0,00 72,83 90,22 90,80 86,46 0,00 340,31

Fehér Gábor SEN x 0,00 82,11 78,26 0,00 87,36 0,00 92,39 340,12 Fehér Gábor SEN x 0,00 82,11 78,26 0,00 87,36 0,00 92,39 340,12

Kovács Mihály SEN AT KLE 0,00 0,00 77,17 84,78 0,00 95,83 79,35 337,13 Kovács Mihály SEN AT KLE 0,00 0,00 77,17 84,78 0,00 95,83 79,35 337,13

Bernáth József SEN Füzesabony VLK 59,77 89,47 84,78 0,00 0,00 92,71 0,00 326,73 Bernáth József SEN Füzesabony VLK 59,77 89,47 84,78 0,00 0,00 92,71 0,00 326,73

Kürti István SEN KSK 0,00 0,00 69,57 0,00 90,80 85,42 80,43 326,22 Kürti István SEN KSK 0,00 0,00 69,57 0,00 90,80 85,42 80,43 326,22

Kiss Pál SEN x 0,00 0,00 71,74 0,00 83,91 87,50 82,61 325,76 Kiss Pál SEN x 0,00 0,00 71,74 0,00 83,91 87,50 82,61 325,76

Pesti József SEN x 80,46 0,00 69,57 0,00 87,36 82,29 0,00 319,68 Pesti József SEN x 80,46 0,00 69,57 0,00 87,36 82,29 0,00 319,68

Luczó Csaba SEN x 0,00 74,74 0,00 0,00 78,16 85,42 75,00 313,32 Luczó Csaba SEN x 0,00 74,74 0,00 0,00 78,16 85,42 75,00 313,32

Kenyeres Ervin SEN AT KLE 86,21 0,00 83,70 0,00 96,55 0,00 0,00 266,46 Kenyeres Ervin SEN AT KLE 86,21 0,00 83,70 0,00 96,55 0,00 0,00 266,46

Szarka József SEN x 0,00 88,42 82,61 0,00 0,00 93,75 0,00 264,78 Szarka József SEN x 0,00 88,42 82,61 0,00 0,00 93,75 0,00 264,78

Késes Molnár István SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 94,25 85,42 0,00 261,19 Késes Molnár István SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 94,25 85,42 0,00 261,19

Farkas Endre SEN AT KLE 0,00 0,00 80,43 0,00 0,00 78,13 89,13 247,69 Farkas Endre SEN AT KLE 0,00 0,00 80,43 0,00 0,00 78,13 89,13 247,69

Zsigó Imre SEN x 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 80,21 80,43 245,90 Zsigó Imre SEN x 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 80,21 80,43 245,90

Csapó Károly SEN x 0,00 0,00 71,74 80,43 89,66 0,00 0,00 241,83 Csapó Károly SEN x 0,00 0,00 71,74 80,43 89,66 0,00 0,00 241,83

Szalai Szollár Máté SEN BFLE 0,00 0,00 77,17 80,43 80,46 0,00 0,00 238,06 Szalai Szollár Máté SEN BFLE 0,00 0,00 77,17 80,43 80,46 0,00 0,00 238,06

Simon Gábor SEN x 80,46 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 72,83 229,38 Simon Gábor SEN x 80,46 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 72,83 229,38

Durkó János SEN Soponya ZVS 0,00 0,00 61,96 0,00 81,61 81,25 0,00 224,82 Durkó János SEN Soponya ZVS 0,00 0,00 61,96 0,00 81,61 81,25 0,00 224,82

André Antal SEN Füzesabony VLK 0,00 74,74 0,00 0,00 0,00 68,75 65,22 208,71 André Antal SEN Füzesabony VLK 0,00 74,74 0,00 0,00 0,00 68,75 65,22 208,71

Fekete Gábor SEN x 0,00 61,05 68,48 0,00 73,56 0,00 0,00 203,09 Fekete Gábor SEN x 0,00 61,05 68,48 0,00 73,56 0,00 0,00 203,09

Szerdahelyi András SEN OSE 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 Szerdahelyi András SEN OSE 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

Szollár András Jr SEN BFLE 0,00 0,00 0,00 96,74 0,00 96,88 0,00 193,62 Szollár András Jr SEN BFLE 0,00 0,00 0,00 96,74 0,00 96,88 0,00 193,62

Zsarnay István JR SEN VELK 0,00 89,47 0,00 0,00 0,00 84,38 0,00 173,85 Zsarnay István JR SEN VELK 0,00 89,47 0,00 0,00 0,00 84,38 0,00 173,85

Csőke Zoltán SEN DASEL 0,00 0 72,83 0,00 0,00 93,75 0,00 166,58 Csőke Zoltán SEN DASEL 0,00 0 72,83 0,00 0,00 93,75 0,00 166,58

Király Attila SEN x 0,00 0,00 0,00 77,17 88,51 0,00 0,00 165,68 Király Attila SEN x 0,00 0,00 0,00 77,17 88,51 0,00 0,00 165,68

Várkonyi Zoltán SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 83,91 0,00 0,00 165,43 Várkonyi Zoltán SEN x 0,00 0,00 0,00 81,52 83,91 0,00 0,00 165,43

Szabó Tamás SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 82,76 76,04 0,00 158,80 Szabó Tamás SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 82,76 76,04 0,00 158,80

Pál Ferenc SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 87,50 0,00 157,61 Pál Ferenc SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 87,50 0,00 157,61

Lengyel György SEN BFLE 0,00 70,53 81,52 0,00 0,00 0,00 0,00 152,05 Lengyel György SEN BFLE 0,00 70,53 81,52 0,00 0,00 0,00 0,00 152,05



Macsek Lajos SEN OSE 60,92 0,00 0,00 0,00 0,00 81,25 0,00 142,17 Macsek Lajos SEN OSE 60,92 0,00 0,00 0,00 0,00 81,25 0,00 142,17

Takács Tamás SEN VELK 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,43 115,43 Takács Tamás SEN VELK 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,43 115,43

Szabadi István SEN Soponya 0,00 0,00 91,30 0,00 0,00 0,00 0,00 91,30 Szabadi István SEN Soponya 0,00 0,00 91,30 0,00 0,00 0,00 0,00 91,30

Tóth Péter SEN x 0,00 0,00 0,00 90,22 0,00 0,00 0,00 90,22 Tóth Péter SEN x 0,00 0,00 0,00 90,22 0,00 0,00 0,00 90,22

Gajdács György SEN VELK 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,26 Gajdács György SEN VELK 0,00 85,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,26

Pletikoszity István SEN Dasel 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21 Pletikoszity István SEN Dasel 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21

Jakab András SEN VELK 78,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16 Jakab András SEN VELK 78,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16

Szabó Péter SEN OSE 77,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01 Szabó Péter SEN OSE 77,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01

Kohut László SEN VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 75,86 Kohut László SEN VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 75,86

Nyári Roland Dr SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41 Nyári Roland Dr SEN x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41

Pap Sándor SEN AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79 Pap Sándor SEN AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79

Csákány Csaba SEN Soponya SE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,71 0,00 67,71 Csákány Csaba SEN Soponya SE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,71 0,00 67,71

Jéri Tamás JUN OSE 0,00 0,00 91,30 93,48 0,00 94,79 0,00 279,57 Jéri Tamás JUN OSE 0,00 0,00 91,30 93,48 0,00 94,79 0,00 279,57

Faragó Zsolt JUN VELK 79,31 0,00 0,00 0,00 0,00 85,42 0,00 164,73 Faragó Zsolt JUN VELK 79,31 0,00 0,00 0,00 0,00 85,42 0,00 164,73

Pesti Dávid JUN VELK 73,56 0,00 0,00 0,00 67,82 0,00 0,00 141,38 Pesti Dávid JUN VELK 73,56 0,00 0,00 0,00 67,82 0,00 0,00 141,38

Vincze Dávid JUN KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,39 42,39 Vincze Dávid JUN KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,39 42,39

Igaly Diána NÖI Igaly J LE 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 83,33 80,43 239,85 Igaly Diána NÖI Igaly J LE 0,00 0,00 76,09 0,00 0,00 83,33 80,43 239,85

Sándor Adrienn NÖI Soponya ZVS 66,67 82,11 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 226,91 Sándor Adrienn NÖI Soponya ZVS 66,67 82,11 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 226,91

Fecsó Judit NÖI Igaly J LE 39,08 32,63 0,00 0,00 0,00 53,13 0,00 124,84 Fecsó Judit NÖI Igaly J LE 39,08 32,63 0,00 0,00 0,00 53,13 0,00 124,84

Szabó Krisztina NÖI Füzesabony 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21 Szabó Krisztina NÖI Füzesabony 0,00 84,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,21

MK I Farkas Mihály VET OSE 0,00 87,37 78,26 94,57 89,66 80,21 85,87 437,68 Farkas Mihály VET OSE 0,00 87,37 78,26 94,57 89,66 80,21 85,87 515,94

MK II Szabó Károly VET VELK 77,01 83,16 0,00 84,78 73,56 71,88 73,91 392,42 Szabó Károly VET VELK 77,01 83,16 0,00 84,78 73,56 71,88 73,91 464,30

Csákány László VET Igaly J LE 60,92 60,00 67,39 0,00 85,06 78,13 82,61 374,11 Csákány László VET Igaly J LE 60,92 60,00 67,39 0,00 85,06 78,13 82,61 434,11

Szabó Zoltán VET Lumniczer 91,95 91,58 85,87 0,00 0,00 85,42 0,00 354,82 Szabó Zoltán VET Lumniczer 91,95 91,58 85,87 0,00 0,00 85,42 0,00 354,82

Zsarnay István VET VELK 43,68 76,84 0,00 68,48 75,86 84,38 0,00 349,24 Zsarnay István VET VELK 43,68 76,84 0,00 68,48 75,86 84,38 0,00 349,24

Dobos József VET Lumniczer 80,46 0,00 84,78 0,00 91,95 86,46 0,00 343,65 Dobos József VET Lumniczer 80,46 0,00 84,78 0,00 91,95 86,46 0,00 343,65

Papp Ferenc VET Lumniczer 68,97 0,00 83,70 0,00 86,21 85,42 0,00 324,30 Papp Ferenc VET Lumniczer 68,97 0,00 83,70 0,00 86,21 85,42 0,00 324,30

Szabó János VET Füzesabony 65,52 0,00 0,00 0,00 0,00 86,46 84,78 236,76 Szabó János VET Füzesabony 65,52 0,00 0,00 0,00 0,00 86,46 84,78 236,76

Bucskó Mihály VET BFLE 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 83,33 0,00 162,68 Bucskó Mihály VET BFLE 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 83,33 0,00 162,68

Krisztián István VET Dabas SC 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 78,13 0,00 151,69 Krisztián István VET Dabas SC 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 78,13 0,00 151,69

Sipos Péter dr VET VELK 0,00 76,84 70,65 0,00 0,00 0,00 0,00 147,49 Sipos Péter dr VET VELK 0,00 76,84 70,65 0,00 0,00 0,00 0,00 147,49

Dobondi István VET Bonyhádi SLK 0,00 0,00 54,35 0,00 67,82 0,00 0,00 122,17 Dobondi István VET Bonyhádi SLK 0,00 0,00 54,35 0,00 67,82 0,00 0,00 122,17

Katona Tamás dr VET BSLK 0,00 0,00 0,00 69,57 51,72 0,00 0,00 121,29 Katona Tamás dr VET BSLK 0,00 0,00 0,00 69,57 51,72 0,00 0,00 121,29

Hajdú József VET KSK 0,00 0,00 53,26 0,00 0,00 0,00 59,78 113,04 Hajdú József VET KSK 0,00 0,00 53,26 0,00 0,00 0,00 59,78 113,04

Hegyes Zoltán VET AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,67 0,00 91,67 Hegyes Zoltán VET AT KLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,67 0,00 91,67

Szedlár László VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01 0,00 0,00 77,01 Szedlár László VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 77,01 0,00 0,00 77,01

Máté György VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26 Máté György VET VELK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26

Schupkegel Ádám Id VET KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04 63,04 Schupkegel Ádám Id VET KSK Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04 63,04

Angyal Géza VET Füzesabony VLK 0,00 57,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,89 Angyal Géza VET Füzesabony VLK 0,00 57,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,89

Horváth József KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 87,50 0,00 159,91 Horváth József KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 87,50 0,00 159,91

Leken Miroslav KÜLF x 79,31 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 155,17 Leken Miroslav KÜLF x 79,31 0,00 0,00 0,00 75,86 0,00 0,00 155,17

Bonea Horatiu KÜLF ROU 0,00 0,00 0,00 0,00 95,40 0,00 0,00 95,40 Bonea Horatiu KÜLF ROU 0,00 0,00 0,00 0,00 95,40 0,00 0,00 95,40

Molnár Anton KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 93,10 0,00 0,00 93,10 Molnár Anton KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 93,10 0,00 0,00 93,10

Krachnavi Púéter KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 90,80 0,00 0,00 90,80 Krachnavi Púéter KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 90,80 0,00 0,00 90,80

Sirbu Ioan KÜLF x 0,00 0,00 83,70 0,00 0,00 0,00 0,00 83,70 Sirbu Ioan KÜLF x 0,00 0,00 83,70 0,00 0,00 0,00 0,00 83,70

Radu Flaviu KÜLF x 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 79,35 Radu Flaviu KÜLF x 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 79,35

Kovács Béla KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16 0,00 0,00 78,16 Kovács Béla KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 78,16 0,00 0,00 78,16

Papes Milan KÜLF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 78,13 Papes Milan KÜLF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,13 0,00 78,13

Horváth Norbert KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26 Horváth Norbert KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 71,26 0,00 0,00 71,26

Hodek Oszkár KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 0,00 0,00 70,11 Hodek Oszkár KÜLF SVK 0,00 0,00 0,00 0,00 70,11 0,00 0,00 70,11

Megyesi László VAD x 0,00 0,00 69,57 0,00 78,16 73,96 0,00 221,69 Megyesi László VAD x 0,00 0,00 69,57 0,00 78,16 73,96 0,00 221,69

Nesz Dávid VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 67,82 79,17 0,00 213,29 Nesz Dávid VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 67,82 79,17 0,00 213,29

Hegyi András VAD x 73,56 68,42 0,00 0,00 0,00 0,00 69,57 211,55 Hegyi András VAD x 73,56 68,42 0,00 0,00 0,00 0,00 69,57 211,55

Szücs Dániel VAD x 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 65,63 75,00 204,76 Szücs Dániel VAD x 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 65,63 75,00 204,76

Dékány csaba VAD x 0,00 0,00 66,30 81,52 0,00 0,00 0,00 147,82 Dékány csaba VAD x 0,00 0,00 66,30 81,52 0,00 0,00 0,00 147,82

Fehér József VAD x 73,56 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 145,97 Fehér József VAD x 73,56 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 145,97

Gál Péter VAD BSLK VAD 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 145,11 Gál Péter VAD BSLK VAD 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 145,11

Budai Dezső VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 73,56 0,00 0,00 139,86 Budai Dezső VAD x 0,00 0,00 0,00 66,30 73,56 0,00 0,00 139,86

Csík István VAD BSLK VAD 64,37 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 139,37 Csík István VAD BSLK VAD 64,37 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 139,37

Koch Péter VAD BSLK 70,11 0,00 0,00 68,48 0,00 0,00 0,00 138,59 Koch Péter VAD BSLK 70,11 0,00 0,00 68,48 0,00 0,00 0,00 138,59

Deczki József VAD VELK 64,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,83 137,20 Deczki József VAD VELK 64,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,83 137,20

Kapás Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,63 60,87 126,50 Kapás Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,63 60,87 126,50

Fülöp Attila VAD x 0,00 0,00 0,00 61,96 55,17 0,00 0,00 117,13 Fülöp Attila VAD x 0,00 0,00 0,00 61,96 55,17 0,00 0,00 117,13

Hohmann Ferenc VAD x 0,00 0,00 0,00 41,30 56,32 0,00 0,00 97,62 Hohmann Ferenc VAD x 0,00 0,00 0,00 41,30 56,32 0,00 0,00 97,62

Bata Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 85,06 0,00 0,00 85,06 Bata Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 85,06 0,00 0,00 85,06

Gyenes István VAD x 83,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,91 Gyenes István VAD x 83,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,91

Oláh Lajos VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16 Oláh Lajos VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16

Tóth Ferenc VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16 Tóth Ferenc VAD x 0,00 83,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,16

Csécsi Ferenc VAD x 0,00 81,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,05 Csécsi Ferenc VAD x 0,00 81,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,05

Nagy Tibor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,43 80,43 Nagy Tibor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,43 80,43



Nagy Zoltán VAD x 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 Nagy Zoltán VAD x 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00

Nagy Károly Jr VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95 Nagy Károly Jr VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95

Rimaszécsi László VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95 Rimaszécsi László VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95

Szücs Iván VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95 Szücs Iván VAD x 0,00 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,95

Dani Zsolt VAD x 0,00 0,00 0,00 77,17 0,00 0,00 0,00 77,17 Dani Zsolt VAD x 0,00 0,00 0,00 77,17 0,00 0,00 0,00 77,17

Kardos Zsolt VAD x 0,00 76,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,84 Kardos Zsolt VAD x 0,00 76,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,84

Pittlik Károly VAD x 74,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,71 Pittlik Károly VAD x 74,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,71

Bogdán Rajcs Sándor dr VAD x 0,00 73,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,68 Bogdán Rajcs Sándor dr VAD x 0,00 73,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,68

Szabó Barmabás VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 0,00 0,00 73,56 Szabó Barmabás VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 73,56 0,00 0,00 73,56

Németh Szilárd VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41 Németh Szilárd VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 72,41 0,00 0,00 72,41

Lassu István VAD x 0,00 71,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,58 Lassu István VAD x 0,00 71,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,58

Bozsik Mihály VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,83 0,00 70,83 Bozsik Mihály VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,83 0,00 70,83

Bánki András VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79 Bánki András VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,79 0,00 69,79

Szabó Dániel VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37 Szabó Dániel VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37

Vincze Gergely VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37 Vincze Gergely VAD x 0,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37

Farkas Imre VAD x 0,00 0,00 66,30 0,00 0,00 0,00 0,00 66,30 Farkas Imre VAD x 0,00 0,00 66,30 0,00 0,00 0,00 0,00 66,30

Maráczi Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 65,52 0,00 0,00 65,52 Maráczi Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 65,52 0,00 0,00 65,52

Bálint Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,22 65,22 Bálint Péter VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,22 65,22

Supkégel Ádám Jr VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37 Supkégel Ádám Jr VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37

Tóth Péter II VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37 Tóth Péter II VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 64,37 0,00 0,00 64,37

Guzi László VAD x 0,00 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 0,00 64,13 Guzi László VAD x 0,00 0,00 0,00 64,13 0,00 0,00 0,00 64,13

Csernus Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,54 0,00 63,54 Csernus Zsolt VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,54 0,00 63,54

Csapó Balázs VAD x 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04 Csapó Balázs VAD x 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 0,00 63,04

Rózsa Zoltán VAD x 0,00 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 63,04 Rózsa Zoltán VAD x 0,00 0,00 0,00 63,04 0,00 0,00 0,00 63,04

Borza Ferenc VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,50 0,00 62,50 Borza Ferenc VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,50 0,00 62,50

Kindla Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 60,92 0,00 0,00 60,92 Kindla Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 60,92 0,00 0,00 60,92

Szabó Róbert VAD x 59,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,77 Szabó Róbert VAD x 59,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,77

Ponyi Zoltán VAD x 0,00 0,00 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00 58,70 Ponyi Zoltán VAD x 0,00 0,00 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00 58,70

Maár Gyula VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 58,62 0,00 0,00 58,62 Maár Gyula VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 58,62 0,00 0,00 58,62

Győr Varga János VAD x 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,47 Győr Varga János VAD x 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,47

Sárik János VAD x 0,00 0,00 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00 56,52 Sárik János VAD x 0,00 0,00 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00 56,52

Puskás Tibor VAD x 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 Puskás Tibor VAD x 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

Korbán Edit VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,92 0,00 47,92 Korbán Edit VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,92 0,00 47,92

Tóth Tamás VAD x 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,13 Tóth Tamás VAD x 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,13

Baros Bálint VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 45,98 0,00 0,00 45,98 Baros Bálint VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 45,98 0,00 0,00 45,98

Macher Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 44,83 0,00 0,00 44,83 Macher Gábor VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 44,83 0,00 0,00 44,83

Gál Bence VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,63 0,00 40,63 Gál Bence VAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,63 0,00 40,63

Balog Csaba VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 39,08 0,00 0,00 39,08 Balog Csaba VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 39,08 0,00 0,00 39,08

Romfa János VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 37,93 0,00 0,00 37,93 Romfa János VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 37,93 0,00 0,00 37,93

Takács Lőrinc VAD x 0,00 37,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,89 Takács Lőrinc VAD x 0,00 37,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,89

Felföldi Milán VAD x 0,00 0,00 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 35,87 Felföldi Milán VAD x 0,00 0,00 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 35,87

Késes Molnárné Mária VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,42 0,00 35,42 Késes Molnárné Mária VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,42 0,00 35,42

Macher Endre VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 34,48 0,00 0,00 34,48 Macher Endre VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 34,48 0,00 0,00 34,48

Lajos Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 14,94 0,00 0,00 14,94 Lajos Norbert VAD x 0,00 0,00 0,00 0,00 14,94 0,00 0,00 14,94



Csapat Csapat

MK I Mayer Zsolt OPEN BORNAGHI 1 1 2 1 3 1 1 5 MK I Mayer Zsolt OPEN BORNAGHI 1 1 2 1 3 1 1 5

Hutyka Zoltán OPEN BORNAGHI Hutyka Zoltán OPEN BORNAGHI

Palkovics András OPEN BORNAGHI 234 264 231 252 239 272 257 Palkovics András OPEN BORNAGHI 234 264 231 252 239 272 257

Igaly Diána NÖI BORNAGHI Igaly Diána NÖI BORNAGHI

2 Tóth Emil OPEN Soponya A 3 2 3 3 5 6 2 13 2 Tóth Emil OPEN Soponya A 3 2 3 3 5 6 2 13

Németh Zsolt OPEN Soponya A Németh Zsolt OPEN Soponya A

Fehér Péter OPEN Soponya A 228 262 227 244 220 245 239 Fehér Péter OPEN Soponya A 228 262 227 244 220 245 239

Szolga József OPEN Soponya A Szolga József OPEN Soponya A

3 Endrődi Roland OPEN Soponya W 2 1 2 2 /7/ 3 Endrődi Roland OPEN Soponya W 2 1 2 2 /7/

Kövalvi László OPEN Soponya W Kövalvi László OPEN Soponya W

Magyar Csaba OPEN Soponya W 232 248 242 265 Magyar Csaba OPEN Soponya W 232 248 242 265

4 Szabó Zoltán VET Lumniczer 4 4 4 5 /17/ 4 Szabó Zoltán VET Lumniczer 4 4 4 5 /17/

Papp Ferenc VET Lumniczer Papp Ferenc VET Lumniczer

Dobos József VET Lumniczer 210 227 226 250 Dobos József VET Lumniczer 210 227 226 250

Kalmár József OPEN Lumniczer Kalmár József OPEN Lumniczer

5 Sándor János OPEN Soponya ZVS 4 1 3 /8/ 5 Sándor János OPEN Soponya ZVS 4 1 3 /8/

Gráf Péter OPEN Soponya ZVS Gráf Péter OPEN Soponya ZVS

Sándor Adrienn NÖI Soponya ZVS 210 251 263 Sándor Adrienn NÖI Soponya ZVS 210 251 263

Varga András OPEN Soponya ZVS Varga András OPEN Soponya ZVS

7 Kenyeres Ervin OPEN AT KLE 5 4 /9/ 7 Kenyeres Ervin OPEN AT KLE 5 4 /9/

Farkas Endre OPEN AT KLE Farkas Endre OPEN AT KLE

Kovács Mihály OPEN AT KLE 222 255 Kovács Mihály OPEN AT KLE 222 255

Hegyes Zoltán OPEN AT KLE Hegyes Zoltán OPEN AT KLE

8 Szollár András OPEN BFLE 2 /2/ 8 Szollár András OPEN BFLE 2 /2/

Szollár András Jr OPEN BFLE Szollár András Jr OPEN BFLE

Salai Szollár Máté OPEN BFLE 244 Salai Szollár Máté OPEN BFLE 244

Fehér Gábor OPEN KSK Köröstarcsa 3 /3/ Fehér Gábor OPEN KSK Köröstarcsa 3 /3/

Kürti István OPEN KSK Köröstarcsa Kürti István OPEN KSK Köröstarcsa

Hajdú József Opű KSK Köröstarcsa 214 Hajdú József Opű KSK Köröstarcsa 214


